АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.04.2015 № 413                                                                                                                г. Заринск

Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2007  № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформирования жилищно-коммунального хозяйства», законом Алтайского края от 28.06.2013 № 37-ЗС «О регулировании некоторых отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества  в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края», постановлением администрации Алтайского края от 27.03.2014 № 146 «Об утверждении краевой программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края» на 2014-2043 годы», письмом Главного управления строительства, транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Алтайского края от 12.03.2015 № 32-02/П/3679, в целях создания безопасных и благоприятных условий проживания граждан на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Заринска Алтайского края от 02.02.2015 № 153 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации в 2015 году краевой программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края» на 2014-2043 годы, в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края» следующие изменения:

1.1.Приложение № 1 «Краткосрочный план реализации в 2015 году краевой программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края» на 2014-2043 годы, в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края» изложить в новой редакции (Приложение № 1).

2.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации города                                                                                    И.И. Терёшкин
О внесении изменений в постановление администрации города Заринска Алтайского края от 02.02.2015 № 153 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации в 2015 году краевой программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края» на 2014-2043 годы», в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»